
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Smlouvy o dílo uzavřené dne 03.07.2023 

 

„ ZŠ Kamenná stezka - úpravy hygienického zázemí  

– Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP " 

 

 

ČLÁNEK I. 

 

1. Příkazce - zadavatel 

 

Město Kutná Hora 

zastoupeno:      starosta 

se sídlem:     Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

IČ:      00236195 

DIČ:      CZ00236195 

(dále jen „Příkazce“) 
 

a 

 

2. Příkazník 

 

Ing. Luboš Křivánek  
se sídlem:    Neumanova 299, 28002 Kolín    

IČ:      14754959 

(dále jen „Příkazník“) 

(společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) výše uvedenou příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

 

ČLÁNEK II. 

 

1) smluvní strany shodně uvádějí, že dosavadní nesprávné znění čl. I SMLUVNÍ STRANY, bod 2 

DIČ:     CZ6203100893 

daňový režim:    plátce DPH 

 

se nahrazuje novým správným zněním:  

daňový režim:    není plátce DPH 

 



2) smluvní strany shodně uvádějí, že dosavadní nesprávné znění čl. V. ODMĚNA A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY, bod 1 

Odměna za výkon činností Příkazníka dle Smlouvy činí 61.983,47,-Kč bez DPH tj. 75.000,-Kč 
včetně DPH (dále jen „Cena“). 

 

se nahrazuje novým správným zněním: 

Odměna za výkon činností Příkazníka dle Smlouvy činí 75.000,-Kč bez DPH (dále jen „Cena“) 
– cena konečná, příkazník není plátce DPH. 

 

ČLÁNEK III. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  
 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.  
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží příkazce a jeden příkazník  

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční 
podpisy 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).  
5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která dodatek zveřejní, za zveřejnění neoznačených 
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.  
6. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 
7. Tento Dodatek č.1. byl schválen Radou Města Kutná Hora dne 23.08.2023 usnesením č. R/870/23. 

 

 

V Kutné Hoře dne ……………………………..   V Kolíně dne 31.8.2023 

 

Příkazce      Příkazník 

                  starosta města 


